
2019年度第1回第2回徳島県強化投てき記録会2019年度第1回第2回徳島県強化投てき記録会2019年度第1回第2回徳島県強化投てき記録会2019年度第1回第2回徳島県強化投てき記録会 20370309 2020年2月15日(土)      決勝一覧表
鳴門大塚スポーツパーク ポカリスエットスタジアム 371010

  Page: 12020/02/15 15:28:42

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
砲丸投

(7.260kg)

2/15 幸長　慎一(4)  17m23

四国大・徳島

長瀨　智哉(1)  12m26

生光学園高・徳島

藤田　駿介(2)  11m67

四国大・徳島

谷　佳彦(1)  10m92

四国大・高知

麻植　一輝  10m82

鳴門市陸協・徳島

円盤投

(2.000kg)

2/15 幸長　慎一(4)  53m51

四国大・徳島

三田　穂貴(1)  46m07

四国大・徳島

小宮路　大隼(1)  42m03

生光学園高・徳島

長瀨　優作(3)  39m00

生光学園高・徳島

近藤　君平(2)  35m34

四国大・徳島

中西　竜也(1)  34m57

四国大・香川

麻植　一輝  28m90

鳴門市陸協・徳島

男子一
般第１
回

砲丸投

(6.000kg)

2/15 坂野　翔哉(2)  12m99

阿南高専・徳島

円盤投

(1.750kg)

2/15 仁木　星之介(3)  40m20

高浦中・徳島

杉山　嘉紀(2)  28m86

津名高・兵庫

中尾　拓人(1)  27m76

城ノ内高・徳島

男子高
校第１
回

砲丸投

(4.000kg)

2/15 奥山　琴未(3)  14m27

NJB上道中・岡山

安岡　若菜(2)  12m69

生光学園高・徳島

川口　由眞(3)  12m61

生光学園中・徳島

松尾　あかね(1)  10m62

四国大・徳島

円盤投

(1.000kg)

2/15 中田　恵莉子  45m02

四国大AC・徳島

髙木　智帆(2)  42m24

四国大・徳島

片山　明莉(3)  40m95

四国大・徳島

藤田　はづき(2)  38m43

生光学園高・徳島

坂本　彩華(1)  35m76

四国大・徳島

三田　樹梨香(1)  35m36

生光学園高・徳島

山形　愛実(2)  25m48

津名高・兵庫

細畠　歩美(2)  19m37

津名高・兵庫

女子一
般第１
回

砲丸投

(4.000kg)

2/15 田中　友理(2)   9m31

城ノ内高・徳島

円盤投

(1.000kg)

2/15 土肥　美沙希(1)  22m29

城ノ内高・徳島

女子高
校第１
回

砲丸投

(2.721kg)

2/15 三岡　真尋(2)  10m03

加茂名中・徳島

女子中
学第１
回

砲丸投

(7.260kg)

2/15 幸長　慎一(4)  17m43

四国大・徳島

長瀨　智哉(1)  12m50

生光学園高・徳島

谷　佳彦(1)  11m11

四国大・高知

円盤投

(2.000kg)

2/15 幸長　慎一(4)  52m85

四国大・徳島

三田　穂貴(1)  46m04

四国大・徳島

小宮路　大隼(1)  42m43

生光学園高・徳島

長瀨　優作(3)  40m14

生光学園高・徳島

近藤　君平(2)  36m46

四国大・徳島

中西　竜也(1)  35m03

四国大・香川

男子一
般第２
回

円盤投

(1.750kg)

2/15 中尾　拓人(1)  28m74

城ノ内高・徳島

男子高
校第２
回

砲丸投

(4.000kg)

2/15 奥山　琴未(3)  14m44

NJB上道中・岡山

川口　由眞(3)  12m99

生光学園中・徳島

安岡　若菜(2)  12m83

生光学園高・徳島

松尾　あかね(1)  10m71

四国大・徳島

円盤投

(1.000kg)

2/15 中田　恵莉子  41m76

四国大AC・徳島

髙木　智帆(2)  40m15

四国大・徳島

片山　明莉(3)  40m09

四国大・徳島

藤田　はづき(2)  38m56

生光学園高・徳島

三田　樹梨香(1)  35m96

生光学園高・徳島

坂本　彩華(1)  33m35

四国大・徳島

女子一
般第２
回

砲丸投

(4.000kg)

2/15 田中　友理(2)   9m21

城ノ内高・徳島

円盤投

(1.000kg)

2/15 津川　まどか(2)  27m71

尼崎小田高・兵庫

米倉　幸(1)  24m46

尼崎小田高・兵庫

土肥　美沙希(1)  21m12

城ノ内高・徳島

女子高
校第２
回

砲丸投

(2.721kg)

2/15 三岡　真尋(2)   9m96

加茂名中・徳島

安部　陽菜(1)   6m84

城ノ内中・徳島

杉田　彩寧(1)   6m04

城ノ内中・徳島

女子中
学第２
回

凡例（NJB:日本中学最高記録）


